
TOLNA MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT 
KÖZGYŰLÉSE 

 
 
Szám: 86-16/2019. 
 
 

JEGYZŐKÖNYV 
 
 

KÉSZÜLT:  a Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 2019. augusztus 31-i 
soron kívüli üléséről. 

 
AZ ÜLÉS HELYE:  Paks Duna Hotel nagyterme  
 7030 Paks, Dózsa György út 75. 
 
AZ ÜLÉS KEZDETE: 10.00 óra 
 
 
A KÖZGYŰLÉSEN MEGJELENT KÉPVISELŐK: 
Bencze János, dr. Égi Csaba, Fehérvári Tamás, Fülöp János, Kerecsényi Márton, 
Kovács János, dr. Perlaki László, Ribányi József, Széles András, Vaszari Tibor. 
 
A KÖZGYŰLÉSRŐL TÁVOLMARADT KÉPVISELŐK: Horváth Zoltán, Kapitány 
Zsolt, Szabó Loránd, Ürmös M. Attila, Tóthi Jánosné. 
 
A JELENLÉVŐ KÉPVISELŐK SZÁMA: az ülés kezdetekor 10 fő. 
 
Az ülésen jelen volt dr. Gábor Ferenc megyei főjegyző és dr. Baranyai Eszter megyei 
aljegyző.  
 
A KÖZGYŰLÉSEN RÉSZT VETT MEGHÍVOTTAK: — 
 
NAPIRENDHEZ MEGHÍVOTTAK: dr. Fusz György, TVB elnök 
 
SAJTÓ KÉPVISELETÉBEN MEGJELENTEK: — 
 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Szeretettel és tisztelettel köszönti a Közgyűlés tagjait, a meghívott vendéget és a 
Hivatal dolgozóit. A Közgyűlés mai ülését megnyitja.  
 
Megállapítja, hogy a 15 képviselőből jelen van 10 fő, így a Közgyűlés 
határozatképes.  
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Elmondja, hogy az írásos napirendi pont javaslatot mai közgyűlésünkről a 
képviselőtársak megkapták. Megkérdezi, hogy van e valakinek a napirenddel 
kapcsolatban kérdése, véleménye. 
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Kérdés, vélemény nem lévén kéri, hogy az írásban kiküldött napirendi javaslatról 
szavazzanak!  
 
A döntéshozatalban részt vett 10 fő.  
 
Megállapítja, hogy a Közgyűlés 10 igen szavazattal, tartózkodás, ellenszavazat 
nélkül a napirendi javaslatot elfogadta. 
 
 
N A P I R E N D: 
 
1. Javaslat a Területi Választási Bizottság tagjainak és póttagjainak 

megválasztására 
Előterjesztő: dr. Gábor Ferenc, megyei főjegyző 

 
 
A napirendi pont tárgyalása következik.  
 
 
1. NAPIRENDI PONT 
Javaslat a Területi Választási Bizottság tagjainak és póttagjainak 
megválasztására  
Előterjesztő: dr. Gábor Ferenc, megyei főjegyző 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
A közgyűlés tagjai az írásos előterjesztést megkapták. Az előterjesztést nem 
tárgyalta bizottság. Átadja a szót Főjegyző Úrnak, aki a napirend szakmai tárgyalását 
vezeti. 
 
dr. Gábor Ferenc, megyei főjegyző: 
Köszöni szépen. Elmondja, hogy eddig a Területi Választási Bizottság állandó tagjai 
dr. Fusz György, dr. Dobos István és dr. Bodri István voltak. Ő a póttagok cseréjére 
tesz javaslatot, az állandó tagokat, akikkel eddig együtt dolgoztak, szeretné, ha a 
Közgyűlés továbbra is támogatná. Felsorolja a Területi Választási Bizottság tagjainak 
és póttagjainak javasolt személyek nevét. Az eljárás menete ismert, módosító 
indítvány nem tehető, és egy szavazással kell dönteni a személyekről. Kéri a 
Közgyűlést, hogy támogassa mindkét határozati javaslatot. 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Megnyitja a vitát. Elmondja, hogy kérdések következnek az előterjesztéssel 
kapcsolatban.  
Nem lát kérdést. Kéri, hogy hozzászólási szándékukat szíveskedjenek jelezni a 
képviselők.  
Nem lát hozzászólási szándékot sem, így lezárja a napirendi pont vitáját. Szavazás 
következik. Felhívja Képviselőtársai figyelmét, hogy két határozati javaslat van. 
Először az I. határozati javaslatról szavaznak, amely a 2010-2014. választási ciklus 
választási bizottsági tagjai munkájának elismerésére vonatkozik.  
 
A döntéshozatalban részt vett 10 fő.  
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Megállapítja, hogy a Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése 10 igen 
szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül a határozati javaslatot 
elfogadta. 
 

A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 
39/2019. (VIII. 31.) közgyűlési határozata a 2014-2019. 
választási ciklus választási bizottsági tagjai 
munkájának elismeréséről: 
 

1. A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése a 2014-2019-
es választási ciklusra megválasztott Tolna Megyei Területi 
Választási Bizottság tagjai és póttagjai munkáját 
megköszöni. 
 

2. A Közgyűlés felkéri a megyei főjegyzőt, hogy ezen 
döntéséről az érintetteket értesítse. 
 
Felelős: dr. Gábor Ferenc, megyei főjegyző 
Határidő: azonnal 

 
Ezt követően a II. határozati javaslatról szavaznak, amely a 2019-2024. választási 
ciklus Területi Választási Bizottságának (továbbiakban: TVB) megválasztásáról szól. 
Kéri, most szavazzanak! 
 
A döntéshozatalban részt vett 10 fő.  
 
Megállapítja, hogy a Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése 10 igen 
szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül a határozati javaslatot 
elfogadta. 
 

A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 
40/2019. (VIII. 31.) közgyűlési határozata a 2019-2024. 
választási ciklus Területi Választási Bizottságának 
megválasztásáról: 
 

1. A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése – a 2013. évi 
XXXVI. törvény 21. §-ában kapott felhatalmazás alapján – 
a Tolna Megyei Területi Választási Bizottság tagjainak és 
póttagjainak az alábbi személyeket megválasztja: 
 
A bizottság tagjai: 
- dr. Bodri István 
- dr. Dobos István, 
- dr. Fusz György, 
 
A bizottság póttagjai: 
- Dömötör Csaba, 
- Fritz József. 
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2. A Közgyűlés felkéri a Közgyűlés elnökét, valamint a 
megyei főjegyzőt, hogy az érintettek eskütételéről, illetve 
kiértesítéséről gondoskodjanak. 
 
Felelős: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
 dr. Gábor Ferenc, megyei főjegyző 
Határidő:  azonnal 

 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Gratulál a megválasztott bizottsági tagoknak. Az eskütételre egy későbbi időpontban 
kerül sor. Megköszöni a képviselők ülésen való részvételét. A Közgyűlés soron kívüli 
ülését bezárja. 
 
 

k. m. f. 
 
 
 Fehérvári Tamás dr. Gábor Ferenc 
 a Közgyűlés elnöke megyei főjegyző  












